ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области»

объявляет о проведении государственных закупок медикаментов и мед. изделий    путем запроса ценовых предложений
г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                          19.01.2018 год
Заказчик: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7.
Организатор: ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области» , г. Актобе, ул. Пацаева, 7.
К закупу путем запрос  ценовой предложение допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе 3-4 «Правил организации проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.
	№
	Наименования заказчика
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед.
	Срок поставки
	Место поставки
	Условия поставки
	Предоплаты 
	Количество
	Сумма

	1
	ГКП                  «Больница скорой медицинской помощи»                 на ПХВ
	Марля 
	Марля медицинская  в рулонах, плотность 36, хлопчатобумажная отбеленная                       
	м
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	18 000
	1 260 000

	2
	
	Системы для трансфузий (для переливания крови)
	Стерильный, однократного применения 
	шт
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	1 500
	174 000

	3
	
	Лейкопластырь 2,5*500, 3*500
	Гипоалергенный на нетканевой основе
	шт
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	3 000
	564 000

	4
	
	Дигоксин 0,25мг/мл-1,0
	Раствор для инъекций
	амп
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	1 000
	24 400

	5
	
	Ацетилсалициловая кислота 500мг
	таблетки
	тб
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	1 000
	1 970

	6
	
	Парацетамол 500мг
	таблетки
	тб
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	1 000
	2 100

	7
	
	Шприцы инсулиновые 1мл/100ЕД
	Стерильный,  однократного применения 
	шт
	в течение года по мере заявки заказчика в течение 5 дней
	Актюбинская область, город Актобе, ул. Пацаева, 7
	DDP
	0%
	1 500
	16 995


Окончательный срок предоставления ценовых предложений   до 10.00 часов (по времени г. Актобе) 25 января 2018 года по следующему адресу:   г. Актобе, ул. Пацаева 7, кабинет №1
Конверты с  ценовыми предложениями будут вскрываться в 11.00 часов (по времени г. Актобе) 25 января 2018 года по следующему адресу: г. Актобе, ул. Пацаева, 7, в конференц- зал. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:  8 (7132) 550 400.
